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Preisliste ab 1.12.2023

Damen

Waschen/Schneiden/Föhnen/Legen 45,00bis 60,00 €
nach Aufwand

Waschen/Legen/Fönen 29,00 bis 40,00 €
nach Aufwand

Waschen/schneiden (ehem.Trockenschnitt) 33,00 bis 45,00 €
Dauerwelle Komplett ohne Schnitt & Frisur 65,00 bis 85,00 €
nach Aufwand

Volumenwelle komplett ohne Schnitt & Frisur 47,00 bis 60,00 €
nach Aufwand

Tönung/ Pastellcoloration 15,00 bis 50,00 €
Färbung 36,00 bis 60,00 €
Freelights-Kammsträhnen 38,00 bis 50,00 €
Highlights-Papiersträhnen 40,00 bis 95,00 €
Modefarben 80,00 bis 150,00 €
Painting/Sombre/Ombre/Babylights/Hightlights/Balayage u.s.w

Haubensträhnen 38,00 bis 50,00 €
Blondierung 36,00 bis 70,00 €
je nach Arbeitsaufwand und Produktverbrauch

Augenbrauenstyling 7,00 €
Zupfen, Fadentechnik ,Schnitzen
Augenbrauen betonen und eine richtige Form geben

Augenbrauen färben 11,00 €
Wimpern färben 13,00 €
Glätten/ Locken 10,00 bis 30,00 €
Hochstecken 25,00 bis 70,00 €
je nach Aufwand
Schmuck oder Accessories mit Aufpreis

Herren Inkl.Waschen

Maschinenhaarschnitt 16,00 €
Waschen/Schneiden/Föhnen 28,50 bis 30,00 €
nach Aufwand

Bart 10,00 bis 18,00 €
nach Aufwand

Coloration/Tönung/Strähnen 18,00 bis 30,00 €
Längere Haare wie bei den Damen

Kinder/Jugendliche inklusiv Waschen

Jungen bis 5 Jahre 15,00 €
Jungen 6 bis 12Jahre 20,00 €
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Jungen 13bis 15 Jahre 25,00 €

Mädchen/Jugendliche inklusive Waschen

Mädchen bis 5 Jahre 15,00 €
Mädchen 6-11Jahre 25,00 €
Mädchen 12-15 Jahre 35,00 €

Brautservice mit 1.Probe

Brautpaket alles inkl. 200,00 bis 300,00 €
Brautschmuck zum Selbstkostenpreis.
Hauspreis !
Anfahrt nach km berechnet.
Anzahlung erforderlich20%

Braut Make up 45,00 bis 50,00 €
Aufwendiges Make up ganz nach Ihren wünschen!


